Алматы, Наурызбайский район, мкр. Калкаман-2,  
ул. Кенбаева, дом 3, в течение 2-х месяцев с даты публикации объявления.

117. Товарищество с ограниченной ответственностью «SPM Property», БИН 
230640002282, сообщает об уменьшении уставного капитала до 38 218 750 (тридцать 
восемь миллионов двести восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) тенге. Претензии 
принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования объявления по адресу: город 
Астана, район Нұра, проспект Тұран, дом 40/2, н.п.6. Тел. 8 777 870 68 99

131. ТОО «НАР СЫҒАНАҚ», БИН 161040018908, сообщает об уменьшении 
уставного капитала.